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Motionssvar
till motion angående medaljfonden

Bakgrund

Styrelsen håller med om problematiken som lyfts och vi anser att detta är en bra lösning. Dock
anser vi att vissa delar av skrivelsen är något oklara och därför vill vi förtydliga det så att
systemet ska fungera så bra som möjligt. Vi hittade också ett litet stavfel i policyn som vi
samtidigt rättar till.

För att göra det tydligare hur detta system kommer fungera så kommer här ett exempel. Me-
daljkommittén köper in tio medaljer för 500kr, alltså 50kr/medalj, med pengar som de tar ur
medaljfonden. Fem av medaljerna delas ut till funktionärer i caféet. Då tas 250kr x 1.2 = 300kr
från caféet och läggs i medaljfonden. De fem andra medaljerna säljs till sektionens medlemmar.
Medaljkommittén väljer att sälja medaljerna för 55kr/st, en ökning på 10%. De får då in 55kr
x 5 = 275kr, som direkt läggs i medaljfonden.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att i första att-satsen ändra enligt följande

8.5.4 Medaljfonden

Fonden har som ändamål att finansisera finansiera sektionens inköp av medaljer och ut-
märkelseattiraljer. Pengarna i fonden äskas av medaljkommittén och kan godkännas av
styrelsen.
Medaljfonden fungerar annorlunda jämfört med sektionens övriga fonder. Istället för att en
årlig avsättning görs vid positivt resultat ska pengar istället avsättas varje gång medaljer
delas ut eller säljs, samt vid försäljning av band och andra attiraljer som medaljkom-
mittén ansvarar för. Beloppet som tillförs fonden ska motsvara 120% av inköpspriset för
medaljerna som delas ut Vid utdelning av medaljer ska ett belopp motsvarande 120% av
inköpspriset tillföras till fonden, detta för att motverka prisinflation. Beloppet tas från
lämpligt kostnadsställe.
För de medaljer som sektionen bekostar ska pengar tas från lämpligt kostnadsställe. I fall
där recipienterna själva bekostar medaljen ska intäkten från medaljförsäljningen tillfalla
medaljfonden. Intäkter vid försäljning av band och andra medaljrelaterade attiraljer som
medaljkommittén ansvarar för ska också tillfalla medaljfonden. Priserna vid försäljning
ska inkludera ett rimligt påslag för att motverka prisinflation.
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Motionssvar: Medaljfonden Sida 2 av 2

Rätt: Pengar i fonden används för att köpa in medaljer som sektionens medlemmar kan
ta del av.
Fel: Medaljkommittén använder pengarna för en resa till Bahamas.
Målsumma: 40 000 kr
Rekommenderad årlig avsättning: 10 000 kr

att bifalla motionen med ändringsyrkanden.

I den utsmyckade sektionens tjänst,

Anton Sundström
Kassör

Ester Hagberg Kuylenstierna
Ordförande


